[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	16 февраля 2021г.
	№

	60

О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Урюпинского муниципального района
В связи с кадровыми изменениями в администрации Урюпинского муниципального района, кадровыми перемещениями членов межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Урюпинского муниципального района и в целях повышения эффективности деятельности вышеуказанной комиссии, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Урюпинского муниципального района  в новой редакции (приложение).

2. Считать утратившими силу постановления администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области:

от 16 мая 2018г. № 221 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Урюпинского муниципального района»;

от 17 сентября 2018г. № 461 «О внесении изменений в постановление администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 16 мая 2018г. № 221 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Урюпинского муниципального района»;
от 25 января 2019г. № 39 «О внесении изменений в постановление администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 16 мая 2018г. № 221 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Урюпинского муниципального района»;

от 9 октября 2019г. № 528 «О внесении изменений в постановление администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 16 мая 2018г. № 221 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Урюпинского муниципального района»;

от 6 августа 2020г. № 348 «О внесении изменений в постановление администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 16 мая 2018г. № 221 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Урюпинского муниципального района»;

от 21 декабря 2020г. № 602 «О внесении изменений в постановление администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 16 мая 2018г. № 221 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Урюпинского муниципального района»;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Урюпинского муниципального района Д.В. Хоняка.

Глава Урюпинского

муниципального района                                                               А.Ю. Максимов
                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Урюпинского муниципального района
от февраля 2021г. №
СОСТАВ
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
на территории Урюпинского муниципального района
	Хоняк

Дмитрий Владимирович
	- заместитель главы Урюпинского муниципального района, председатель комиссии;

	Зенин
Александр Васильевич
	- начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной подготовке администрации Урюпинского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Герасимов
Михаил Юрьевич
	- заместитель начальника отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной подготовке администрации Урюпинского муниципального района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
	Белов

Александр Николаевич
	- заместитель руководителя Урюпинского межрайонного следственного отдела Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Волгоградской области (по согласованию);

	Воронина

Ирина Анатольевна
	- начальник отдела образования, опеки и попечительства администрации Урюпинского муниципального района;

	Лащилина

Людмила Ивановна
	- начальник отдела социальной политики и связи с общественными объединениями администрации Урюпинского муниципального района;

	Павлов Владимир Васильевич
	- директор государственного казенного учреждения «Центр социальной защиты населения по г.Урюпинску и  Урюпинскому району» (по согласованию);

	Пастухова

Людмила Николаевна
	- начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Урюпинского муниципального района;

	Татаренко

Юлия Александровна
	- психолог отделения психологического обеспечения федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления федеральной службы исполнения наказаний по Волгоградской области» (по согласованию);

	Тиханин

Алексей Викторович
	- заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения государственного бюджетного учреждения здравоохранения Урюпинской центральной районной больницы имени В.Ф.Жогова (по согласованию);

	Углянцева

Екатерина Владимировна
	- консультант - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Урюпинского муниципального района;

	Чульжанов

Алексей Игоревич
	- заместитель начальника полиции Межмуниципального отдела МВД России «Урюпинский» (по согласованию);

	Шмыков

Александр Семенович
	- директор государственного казенного учреждения Волгоградской области «Центр занятости населения города Урюпинска» (по согласованию).

Управляющий делами администрации

Урюпинского муниципального района

Л.А. Рябова